

Achizitie pachet rechizite conform oferta

I.D.: 65169800

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.012,52 RON - 5.012,52 RON

Descriere: 1. Coala xerox A3 reciclata Top 1 31.93 31.93 2. Dosar pvc 50/set Buc 1000 0.42 420.00 3. Biblioraft plastifiat Buc 100 6.30 630.00 4. Capsator Buc 5 12.61 63.05 5. Perforator 40 coli Buc 4 33.61 134.44 6. Ascutitoare metalica Buc 5 2.52 12.60 7. Radiere Buc 35 1.26 44.10 8. Markere colorate whiteboard 4 buc/ set + burete Buc 35 8.82 308.70 9. Corector 20 ml pensula Buc 10 2.10 21.00 10. Caiet A5 dictando Buc 350 1.26 441.00 11. Caiet A5 matematica Buc 350 1.26 441.00 12. Trusa geometrie 9/10 piese Buc 35 5.88 205.80 13. Creioane colorate 18/set Buc 35 8.40 294.00 14. Creioane cu guma Buc 105 0.84 88.20 15. Pixuri cu gel albastru Buc 350 1.26 441.00 16. Coperti de plastic A5 Buc 70 0.84 58.80 17. Lipici solid Buc 35 2.52 88.20 18. Bloc de desen A4 Buc 70 2.52 176.40 19. Carioca 12/set Buc 35 4.20 147.00 20. Atlas de geografie pentru clasa IV autor- Marius Lungu Buc 35 23.80 833.00 21. Harta sablon Romania mare - uz scolar Dim: 25.5x19.5cm Buc 35 2.52 88.20 22. Plansa tabla inmultirii Buc 35 1.26 44.10
